
امام صادق (علیه السلام)
خداوند متعال، دوستى ما و ولایت ما را بر شما واجب ساخت و اطاعت از ما 
را بر شما فرض کرد. هان! پس هر که از ماست، باید به ما اقتدا کند. از راه و 
رسم ما، پارسایى و سخت کوشى [در عمل و طاعت] و برگرداندن امانت به 

نیک و بد، و صله رحم و پذیرایى از میهمان است. 

امام  على(علیه السلام)
نزدیک شدن به رحمت خدا از طریق مستحبات، درصورتى که به واجبات زیان 
رساند، روا نیست؛ زیرا کسى که در انجام واجبات کوتاهى کند نافرمانى کرده و به 
کیفر خواهد رسید و کسى که نافرمانى کرد در حقیقت به خدا تقرب نجسته است.
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شب هاى عزادارى سرور و سالار شهیدان امام حسین(ع) در هیئت باران اصفهان طبق روال سال هاى پیشین برقرار است و با حضور اقشار مختلف مردم 
شهر شور و شعور خاصى دارد.   شریف / نسل فردا 

بانگ زنجیر و طبل و سینه زن است             با دلم شیون کوى و برزن است
از زمین تا به عرش رفته یا حسین(ع)            هر غروبى طلوعى به مأذن است

عاشقان را فراق و وصال حسین(ع)

مرگ را دیده شیرین تر از عسل قاسم نوجوان و بصیر، مَثَل  
نیمه سیب احمد بوَُد مَثَــل هم على اکبرت با رشادتش  

وه که عباس عجب باوفاست حسین(ع)!
بانگ هیهات منّ الذله افسر است               از على هم ز زهراى اطهر است

بیعتى را که برداشته اى حسین (ع)               از فتوت به تاریخ خاور است

تا ثریا چه شورى به پاست حسین(ع)!

شرم سقّا سکین و رُباب خدا  مشک و دستان عباس و آب جُدا
حرمله تا به تیر مى دَرَد گلو                                    غنچه  اصغر است پرَپرَ اى خدا

سوگ و سبحان و صبر است حسین (ع)!

 مویه کن دل غریب است حسین(ع)          غریب   سر برید از حسین(ع) شمر نانجیب
ذوالجناح بى سوار آمدى نجیب؟             این قَدَر بى قرار آمدى نجیب؟

خیزران بر لب تشنه حسین(ع)

خیمه ها را که سوخت دست نابکار                کودکان زیر شلاق و بى قرار
مست اخلاص و ایثار و شور عشق          تن شکُفت زیر سُم، سر به نیزه زار

این شقاوت چرا رفته بر حسین (ع)؟
اى کران تا کران لاله هاى دشت  چون اسیر از فرات سوى شام گذشت

وصف زیباى رفتار ظالمان     بر یزید خطبه زینبى و تشت

اى امان از دل زینبت حسین(ع)!

چشمه در گوش کوه مى سرود حسین(ع)         سینه زن سنگ خاراى رود حسین(ع)
مقطع هر غزل گو که بود؟حسین(ع)      مطلع هر غزل خود سرود، حسین (ع)

رو به تیر عدو در نماز حسین(ع)

تقدیم به سرور و سالار شهیدان به مناسبت ایام محرم 

چشمه در گوش کوه مى سرود، حسین(ع)
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فرمانده انتظامى شهرستان «اشتهارد» از توقیف یک دستگاه پراید با 240میلیون 
ریال جریمه خبر داد؛ موضوعى که سوژه کارتونى از علیرضا پاکدل در خبرآنلاین 

شد.
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ویترین افتخاراعطاى تسهیلات

نسل فردا: بانک آینده، هم زمان با روز بانک دارى اسلامى در راستاى تحقق مواد قانونى عملیات بانک دارى بدون ربا، 
همچنین توسعه و ترویج سنت الهى قرض الحسنه، اعلام کرد: از زمان پیوستن به سامانه ازدواج بانک مرکزى جمهورى 
اسلامى ایران، (سال 1394)، تا پایان مردادماه سال جارى، تعداد بیست و هشت هزار فقره وام قرض الحسنه ازدواج و با مبلغى 
بالغ بر سه هزار و هشتصد و شصت میلیارد ریال، پرداخت و توانسته است؛ نقش خویش را در ایفاى مسئولیت اجتماعى از این 
طریق ایفا کند. ضمناً، از سال 1398 نیز با توجه به افزایش سقف وام ازدواج براساس تبصره(16)قانون بودجه، بانک آینده، 
داوطلبانه، مبلغ تعهدات ماهانه خویش را به مبلغ چهارصد و پنجاه و نه میلیاردریال در ماه افزایش داده و به منظور تسهیل 
فرآیند پرداخت براى متقاضیان، تعداد شعب ارائه دهنده خدمات وام قرض الحسنه ازدواج را به 180شعبه گسترش داده 
است. شایان ذکر است؛ قریب سه هزار فقره وام قرض الحسنه با مجموع چهارصد و نوزده میلیاردریال، در قالب طرح هاى 
اشتغال زایى، مشاغل خانگى، کمک هزینه تحصیلى، درمان، سیل و زلزله، ضرورى و تعمیر مسکن، نیز توسط بانک آینده، 

در طى این مدت، پرداخت شده است.

نسل فردا: نشریات بانک آینده در چهاردهمین جشنواره ملى انتشارات روابط عمومى، با دریافت تندیس و لوح تقدیر، در زمره 
«نشریات برتر» قرار گرفتند. با رأى هیئت داوران متشکل از جمعى از متخصصان و صاحب نظران عرصه ارتباطات، «پیام آینده»، 
نشریه رسمى و سازمانى بانک آینده در بخش «خبر» رتبه دوم را کسب کرد. همچنین «ویژه نامه» بانک آینده که به صورت 
ماهانه به چاپ و نشر مى رسد نیز رتبه دوم را به دست آورد. شایان ذکر است این ارزیابى در سطح ملى انجام شده است که 
نشریات بانک آینده، موفق شدند پس از ارزیابى و داورى هاى انجام گرفته، توسط انجمن متخصصان روابط عمومى و جمعى 
از اساتید علوم ارتباطات و با لحاظ قراردادن معیارهاى مختلف سنجش علمى محتوا و فرم نشریات، به این رتبه دست یابند. 
گفتنى است؛ «پیام آینده»، پل ارتباطى شهروندان بانک آینده، مشتریان، سهام داران و سایر ذى نفعان است که فعالیت ها و 
عملکرد بانک آینده را به اطلاع عموم رسانده و آیینه تمام نمایى از فعالیت هاى بانک آینده را نشان مى دهد. ویژه نامه هاى بانک 
آینده نیز به صورت ماه نامه، ویژه شهروندان بانک آینده، به زیور طبع، آراسته مى شود که هدف آن، ایفاى نقش درون سازمانى 

به جهت، ارتقاى سطح آگاهى، اطلاع رسانى و ارائه گزارش عملکرد شهروندان بانک آینده است.

توسط بانک آینده محقق شد

اعطاى بیش از 4/200 میلیارد ریال وام قرض الحسنه
در چهاردهمین جشنواره ملى انتشارات روابط عمومى

تندیس و لوح تقدیر نشریات به بانک آینده تعلق گرفت

شناسه: 587773

اداره کل نوسازي ، توسعه و تجهیز مدارس استان اردبیل در نظر دارد مناقصه عمومی دو مرحله اى خرید کالاى مندرج در جدول 
ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد. در ضمن علاوه بر سامانه ستاد، مناقصه گران مکلف به ارائه پاکت هاي(الف، ب و ج) به صورت فیزیکی در مهلت مقرر به دبیرخانه 
این اداره کل می باشند و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاي 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

به استناد تصویب هیئت محترم وزیران در حمایت از تولید کنندگان داخلی، کالاهاي موضوع مناقصه باید تولید داخل کشور باشند و در صورت نبود تولید 
داخلی ارائه گواهی بازرگانی و نمایندگی رسمی از شرکت مادر الزامی می باشد.

در راستاي قانونگرایی و تامین منابع حداکثري دستگاه، حضور شرکت هایی که سهامداران آن داراي سهام یا عضو هیئت مدیره مشترك با شرکت هاي 
دیگري می باشند ، ممنوع می باشد.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 98/6/14 می باشد .   
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از ساعت 8 روز پنج شنبه تاریخ 98/6/14 لغایت ساعت 13:30 روز پنج شنبه تاریخ 98/6/21 

زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 9 روز سه شنبه تاریخ 98/7/2 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 14:30 روز دو شنبه تاریخ 98/7/1 
منابع مالی از محل اعتبارات طرح تامین و تعمیر سیستم هاي گرمایشی و سرمایشی سال 1398 به صورت نقدي خواهد بود.

هزینه آگهی مناقصه به عهده برنده مناقصه می باشد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاي الف : 

آدرس: اردبیل خیابان دانشگاه 18متري آزادگان پشت بیمارستان امام (ره) اداره کل نوسازي، توسعه و تجهیز مدارس استان اردبیل و یا براي کسب اطلاعات 
بیشتر با شماره تلفن : 4 – 33273082 045 واحد امورقراردادها تماس حاصل نمایید . 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934 
دفتر ثبت نام استان اردبیل : 33251587

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir)  بخش ''ثبت نام/پروفایل تامین کننده/مناقصه گر'' موجود است.

لطفى- مدیر کل نوسازى، توسعه و تجهیز مدارس استان اردبیل

آگهى فراخوان مناقصه عمومی دومرحله اي خرید کالا  
شماره  98/6   (نوبت اول)

شناسه : 587864

ملاحظات مبلغ تضمین (ریال)موضوع مناقصهشماره فراخوانردیف

12098003785000027

خرید 400 دستگاه بخارى 
گازسوز دودکش دار راندمان 
بالاى هوشمند (هرمتیک) 
 A داراى برچسب انرژى رده
داراى قابلیت تنظیم برنامه 

تقویم آموزشى

800,000,000

صلاحیت معتبر از سازمان بهینه سازى 
مصرف سوخت ، تائیدیه وزارت نفت 
، گواهینامه فنى از مرکز تحقیقات 
راه ، مسکن و شهرسازى ، پروانه کار 
و علامت استاندارد جهت محصول 

الزامی است.

آگهى دعوت
از کلیه اعضاى کانون بازنشستگان صنعت آب و برق (آب و فاضلاب) استان اصفهان د عوت مى شود راس ساعت 8:30 روز 
چهارشنبه مورخه 98/06/27 در جلسه مجمع عمومى کانون که در محل مسجد اداره - واقع در خیابان هزار جریب شرکت آب 
و فاضلاب مرکزى تشکیل مى شود حضور به هم رسانند. بدیهى است در صورتى که جلسه مذکور به حد نصاب نرسد جلسه 
بعدى راس ساعت 8:30 روز چهارشنبه 98/07/17 در همان محل تشکیل خواهد شد. شایان ذکر است که همراه داشتن کارت 
عضویت کانون الزامى است. ضمناً همکاران بازنشسته کانون که مایل به عضویت در هیئت مدیره و بازرسان کانون مى باشند 
بایستى تقاضاى کتبى خود را همراه با ارایه یک قطعه عکس 3×4 منضم به فتوکپى شناسنامه از کلیه صفحات و کارت ملى و 
حکم بازنشستگى حداکثر 7 روز بعد از انتشار آگهى به دفتر کانون واقع در خیابان بزرگمهر، چهار راه بلال طبقه فوقانى شرکت 
تعاونى مصرف کارگران آبفا اصفهان تحویل نمایند. مضافاً برگ راى فقط به همکاران بازنشسته عضو کانون داده خواهد شد و 

وکالتنامه قابل قبول نخواهد بود. 
2- تعیین حق عضویت  1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان    دستور جلسه:  

4- انتخاب هیئت مدیره و بازرس جدید  3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى و دعوت نامه   
هیئت مدیره

بدینوسیله به اطلاع اعضاى محترم شرکت تعاونى مى رساند، جلسه 
مجمع فوق العاده نوبت اول روز چهارشنبه 98/06/27 راس ساعت 14 در 
سالن اجتماعات مجموعه انورى واقع در انتهاى خیابان انورى شاهین شهر 

برگزار مى گردد. 
لذا از کلیه اعضا درخواست مى گردد شخصاً در جلسه فوق شرکت نمایند.

دستور جلسه:   1- اصلاح ماده 5 اساسنامه (مرکز اصلى تعاونى) 
2- اصلاح ماده 6 اساسنامه (مدت فعالیت) 

3- اصلاح ماده 20 اساسنامه (نحوه دعوت مجامع) 

از طریق برگزاري مناقصه عمومی  شرکت توزیع نیروي برق استان یزد در نظر دارد کالاى  مشروحه ذیل را 
دومرحله اى از  فروشندگان داراى تائید شرکت توانیر و واجد شرایط خریدارى  نماید .    لذا متقاضیان شرکت در 
مناقصه  مى توانند از تاریخ 98/06/14  لغایت  98/06/21  در ساعات اداري در قبال ارائه فیش بانکی به مبلغ  300000 ریال،جهت 
دریافت مدارك مناقصه به  امور تدارکات این شرکت واقع در یزد، بلوار شهید منتظر قائم یا به سایت شرکت توانیر به آدرس  
و  مراجعه    www.yed.co.ir آدرس  به  یزد  استان  برق  توزیع  شرکت  سایت  یا    WWW. Tender.tavanir.org.ir
پیشنهاد ها خود را با توجه به مندرجات دفترچه مناقصه ظرف زمان و مهلت مقرر در جدول زیر  به دبیرخانه این شرکت تحویل 
نمایند .ضمناً به پیشنهادهاي تحویل داده شده بعد از انقضاء مدت ، ترتیب اثر داده نخواهد شد .  کارفرما در رد یا قبول یک یا 

کلیه پیشنهاد ها مختار است . 

1- هزینه درج آگهی مناقصه و کسورات قانونی به عهده برنده مناقصه مى باشد.
2- داوطلبان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن : 36248989-035 امور تدارکات  تماس حاصل نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن کارکنان دولت شاهین شهر و میمه و برخوار

روابط عمومى شرکت توزیع نیروي برق استان یزد شناسه: 590404

نوبت اول

آگهی دعوت جلسه مجمع فوق العاده 
(نوبت اول)

آگهی مناقصه هاي عمومی (دو مرحله اي)
شرکت توزیع نیروي برق استان یزد

مقدارشرح کالاشماره مناقصهردیف
تضمین 

شرکت در 
مناقصه

نوع تضمین
زمان 

تحویل
پاکت ها

تاریخ 
یل  تحو

پاکت ها

ن   ما ز
بازگشائی
پاکت ها

یخ   ر تا
بازگشائی

پاکت  الف و ب

198/143/603

فاصله  کابل 
دار به سطح 
مقطع 120 
میلیمتر 

مربع با ولتاژ 
 20 نامى 

کیلوولت 

32,000500,000,000

1-ضمانتنامه بانکى
2-ضمانتنامه صادره 
توسط موسسات 
بیمه گر داراى مجوز

3-مطالبات
تضمین  4-چک 

شده بانکى

تا پایان 
قت  و

ادارى
98/07/04

ساعت
10:3098/07/06

از طریق برگزاري مناقصه عمومی  شرکت توزیع نیروي برق استان یزد در نظر دارد کالاى  مشروحه ذیل را 


